
 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/2017 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016 r. 

Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, ze zmianami) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Przyjąć: 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok, według którego: 

a) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi –19.170.584,99 zł 

b) wykonanie dochodów –19.682.302,71 zł 

c) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 19.320.584,99 zł 

d) wykonanie wydatków –18.260.975,45 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3 

2) Sprawozdanie opisowe zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4) Informację o stanie mienia Gminy Siemiatycze zgodnie z złącznikiem Nr 6. 

5) Sprawozdanie o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich Gminy Siemiatycze za 2016 rok 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w paragrafie 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszego 

zarządzenia Radzie Gminy Siemiatycze i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt 

Edward Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2090



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2090



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2090



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2090



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2090



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2090



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2090



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 137/2017 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 marca 2017 r. 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siemiatycze za 2016 r. 

 Rada Gminy uchwałą Nr IX/58/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku uchwaliła Wieloletnią Prognozę 

Finansową Gminy Siemiatycze na lata 2016-2025. WPF opracowano w oparciu o dane z wykonania budżetu 

za 2013  i 2014 rok oraz przewidywane wykonanie budżetu za 2015 rok i  założenia do uchwały budżetowej 

na 2016 r. Planowane zadania inwestycyjne były jednoroczne lub ich zakończenie przypada na 2016 rok. 

Gmina nie miała podpisanych umów na realizację zadań inwestycyjnych na lata 2016-2025 wobec 

powyższego nie wykazano przedsięwzięć. W  2016 roku Rada Gminy dokonała dwukrotnie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pierwsza zmiana uchwałą Nr X/67/2016 z dnia 09 marca 2016 roku. 

Dokonano znaczących zmian w budżecie na 2016 roku, planowane dochody określono na kwotę 

19.730.001,00 zł zaś wydatki - 20.548.301,00 zł. Deficyt budżetu na 2016 rok zmniejszył się do kwoty 

818.300,00 zł. Źródłem finansowania deficytu wskazano kredyt w wysokości 700.000,00 zł z terminem 

płatności 9 rat spłat  po 77.778,00 zł od 2017 do 2024 roku i w 2025 roku ostatnia rata 77.776,00 zł Przyjęto 

oprocentowanie kredytu na poziomie 3% w skali roku. Następnie uchwałą Nr XIV/100/2016 z dnia 

25 listopada 2016 dokonano znacznych zmiany w budżecie oraz WPF na 2016 r. Zmiany dotyczyły 

uaktualnienia planu dochodów i wydatków na 2016 r. Po zmianach deficyt uległ zmianie i wyniósł 

150.000,00zl. Na sfinansowanie deficytu zaplanowano przeznaczyć wolne środki z lat ubiegłych. Od roku 

2017 realizacja zadań inwestycyjne będzie prowadzona w ramach posiadanych wolnych środków.  

Na spłatę w 2016 roku rat kredytów i pożyczek przeznaczono wolne środki w wysokości 638.772,00 zł. 

Rada Gminy uchwałą Nr XV/106/2016 z dnia 22 grudnia 2016 roku dokonała ostatni raz zmian 

w budżecie 2016 roku, określając dochody na poziomie 19.170.584,99 zł zaś wydatki na poziomie  

19.320.584,99 zł. Deficyt budżetu nie uległ zmianie. 

W 2016 roku plan dochodów wykonano w 102,7% na kwotę 19.682.302,71 zł w tym dochody majątkowe  

wykonano na kwotę 221.696,89 zł realizując plan roczny w 82,8%. 

Plan wydatków na dzień 31.12.2016 roku został wykonany w 94,5% na kwotę 18.260.975,45 zł w tym 

wydatki majątkowe  zrealizowano w 90,6% to jest na kwotę 1.683.219,82 zł. 

Łączna kwota długu na 31 grudnia 2016 roku wynosi 3.620.391,00 zł. Relacja kwoty długu  

do wykonanych dochodów wynosi 18,4%, natomiast stosunek łącznej spłaty długu rat kapitałowych 

z odsetkami w wysokości 725.603,36 zł do wykonanych dochodów budżetowych na dzień 31 grudnia  

2016 roku wynosi 3,7%. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2090


		2017-05-19T12:24:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




